Заведующему МАДОУ

«ЦРР д/с №1 «Жар-птица»

И.В. Ахмадулиной
от родителей (законных представителей)

Заявление

Прошу зачислить моего ребенка
(фамилия, имя, отчество, дата рождения)

______________________________________________________________________________________________

в Службу ранней помощи МАДОУ «ЦРР д/с №1 «Жар-птица» для оказания помощи.

Домашний адрес:

(фактический/ регистрация)

_______________________________________________________________________________________________

СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ (ЗАКОННЫХ ПРЕДСТАВИТЕЛЯХ):

МАТЬ

(Ф.И.О)

Контактный телефон:

ОТЕЦ

(Ф.И.О.)

Место работы:

Контактный телефон:

« »  Роспись

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» даю свое
согласие на хранение и обработку персональных данных моих/моего ребенка, указанных в заявлении. А также

их передачу в электронной форме по открытым каналам связи через Интернет в государственные и

муниципальные органы и долгосрочное использование в целях предоставления вышеуказанной услуги
согласно действующего законодательства Российской Федерации.

Настоящее согласие может быть отозвано мной в письменной форме и действует до даты подачи мной

заявления об отзыве.

С условиями зачисления ознакомлен (а).

Ф.И.О. родителей полностью

	Заявление
	СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ (ЗАКОННЫХ ПРЕДСТАВИТЕЛЯХ):